
R E P U B L I K A H R V A T S K A
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
O P Ć I N A   B I S K U P I J A 
Orlić, Trg Ivana Meštorvića 2 
PP – 43, 22300 KNIN
Tel./fax. 022 660 332

KLASA: 119-01/17-01/10
URBROJ: 2182/17-02-17-01
Orlić, 05. srpnja 2017. god. 

 Na temelju članka  24.  Zakona o civilnoj zaštiti ("Narodne novine", br. 82/15), i 
članka 6.stavka 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“, br. 37/16 i 47/16), općinski načelnik Općine Biskupija, donosi  

ODLUKU
o imenovanju Stožera civilne zaštite

Općine Biskupija 

I.
 Imenuje se Stožer civilne zaštite Općine  Biskupija. 

II.
1. Ognjen Vukmirović, za načelnika, 
2. Miloš Trkulja, za zamjenika načelnika 
3. Goran Matijaš, za člana, 
4. Danijela Erceg,  za člana, 
5. Ivan Vidović, za člana, 
6. Jovanka Ilić, za člana,   

III.
Prava i obaveze članova Stožera civilne zaštite proizlaze iz Pravilnika o  sastavu  

stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ br. 37/16 i 47/16). 

IV.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju

Stožera civilne zaštite Općine Biskupija (KLASA: 119-01/16-01/1, URBROJ: 2182/17-
02-16-01 od 08. lipnja 2016. godine).

V.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom

vjesniku Šibensko-kninske županije“.

Općinski načelnik 
                                                                                                  Milan Đurđević, v.r. 


